

FIYAT LİSTESİ - 01.01.2013

LUX YAPI ALÇILARI



DOĞANER ALÇI A.Ş.

ÜRÜN ADI

AMBALAJ

FIYAT TL/TON

FIYAT TL/TRB

MAKLUX Makine Sıva Alçısı	35 Kg/PP Torba	128	4,48
PERLUX Perlitli Sıva Alçısı	35 Kg/PP Torba	120	4,20
SATLUX Saten Perdah Alçısı	30 Kg/PP Torba	250	7,50
KARLUX Kartonpiyer Alçısı	30 Kg/PP Torba	105	3,15
YAPLUX Yapıştırma Alçısı	30 Kg/PP Torba	270	8,10
DERZLUX Derz Dolgu Alçısı	30 Kg/PP Torba	270	8,10
ASTARLUX Aderans Artırıcı Astar	15 Kg Kova	2	30,00

PANLUX ALÇI LEVHA

ÜRÜN ADI

AMBALAJ

FIYAT TL/M2

Panlux Standart	50 adet/palet	2,5
Panlux Su	50 adet/palet	3,2
Panlux Ateş	50 adet/palet	3,2

SELİX YAPI KİMYASALLARI

ÜRÜN ADI

RENK

AMBALAJ

FIYAT TL/TON

FIYAT TL/TRB

SELİX SERAMİK VE FAYANS YAPIŞTIRICISI	GRİ	25	210,00	5,25
SELİX SERAMİK VE FAYANS YAPIŞTIRICISI - FLEX	BEYAZ	25	260,00	6,50
SELİX SERAMİK VE FAYANS YAPIŞTIRICISI - FLEX	GRİ	25	240,00	6,00
SELİX SERAMİK VE FAYANS YAPIŞTIRICISI	BEYAZ	25	250,00	6,25
SELİX ISI YALITIM LEVHA YAPIŞTIRICISI	GRİ	25	260,00	6,50
SELİX ELYAFLI ISI YALITIM LEVHA SIVASI	GRİ	25	290,00	7,25
SELİX YÜZEY DÜZELTME VE ONARIM SIVASI	GRİ	25	240,00	6,00

DOĞAKİM YAPI KİMYASALLARI

ÜRÜN ADI

RENK

AMBALAJ

FIYAT TL/TON

FIYAT TL/TRB

DOĞAKİM ANKRAJ HARCİ	GRİ	25	388,00	9,70
DOĞAKİM BETON TAMİR HARCİ	GRİ	25	264,00	6,60
DOĞAKİM YÜZEY DÜZELTME VE ONARIM SIVASI	GRİ	25	264,00	6,60
DOĞAKİM YÜZEY SERTLEŞTİRİCİ - KUVARS	GRİ	25	297,00	7,42
DOĞAKİM YÜZEY SERTLEŞTİRİCİ - KUVARS	YEŞİL	25	353,00	8,82
DOĞAKİM YÜZEY SERTLEŞTİRİCİ - KUVARS	KIRMIZI	25	353,00	8,82
DOĞAKİM LATEX	ŞEFFAF	15	1.700,00	25,50
DOĞAKİM KAPLAMA ASTARI	BEYAZ	15	1.255,00	18,83
DOĞAKİM SERAMİK VE FAYANS YAPIŞTIRICISI	GRİ	25	231,00	5,77
DOĞAKİM SERAMİK VE FAYANS YAPIŞTIRICISI - FLEX	GRİ	25	253,00	6,32
DOĞAKİM SERAMİK VE FAYANS YAPIŞTIRICISI	BEYAZ	25	264,00	6,60
DOĞAKİM SERAMİK VE FAYANS YAPIŞTIRICISI - FLEX	BEYAZ	25	275,00	6,87
DOĞAKİM MERMER VE COTTO YAPIŞTIRICISI	GRİ	25	275,00	6,87
DOĞAKİM MERMER VE COTTO YAPIŞTIRICISI	BEYAZ	25	297,00	7,42
DOĞAKİM GRANİT YAPIŞTIRICISI	GRİ	25	320,00	8,00
DOĞAKİM GRANİT YAPIŞTIRICISI	BEYAZ	25	331,00	8,27
DOĞAKİM GAZ BETON YAPIŞTIRICISI	GRİ	25	214,00	5,35
DOĞAKİM ISI YALITIM LEVHA YAPIŞTIRICISI	GRİ	25	275,00	6,87
DOĞAKİM ELYAFLI ISI YALITIM LEVHA SIVASI	GRİ	25	297,00	7,42
DOĞAKİM SERPME SIVASI	GRİ	25	275,00	6,87
DOĞAKİM ÇİMENTO ESASLI SATEN PERDAH MACUNU	GRİ	25	286,00	7,15
DOĞAKİM ÇİMENTO ESASLI SATEN PERDAH MACUNU	BEYAZ	25	308,00	7,70
DOĞAKİM İÇ CEPHE MAKİNE SIVASI	GRİ	50	164,00	8,20
DOĞAKİM İÇ CEPHE MAKİNE SIVASI	BEYAZ	50	181,00	9,05
DOĞAKİM DIŞ CEPHE MAKİNE SIVASI	GRİ	50	186,00	9,30
DOĞAKİM DIŞ CEPHE MAKİNE SIVASI	BEYAZ	50	203,00	10,15
DOĞAKİM MİNERAL ESASLI DEKORATİF DIŞ CEPHE KAPLAMASI - İNCE	GRİ	25	292,00	7,30
DOĞAKİM MİNERAL ESASLI DEKORATİF DIŞ CEPHE KAPLAMASI - İNCE	BEYAZ	25	292,00	7,30
DOĞAKİM MİNERAL ESASLI DEKORATİF DIŞ CEPHE KAPLAMASI - KALIN	GRİ	25	331,00	8,27
DOĞAKİM MİNERAL ESASLI DEKORATİF DIŞ CEPHE KAPLAMASI - KALIN	BEYAZ	25	331,00	8,27
DOĞAKİM TEK BİLEŞENLİ SU YALITIM MALZEMESİ	GRİ	25	408,00	10,20
DOĞAKİM ÇİFT BİLEŞENLİ SU YALITIM MALZEMESİ - NORMAL	GRİ	25 + 10	1.155,00	32,34
DOĞAKİM ÇİFT BİLEŞENLİ SU YALITIM MALZEMESİ - YARI ELASTİK	GRİ	25 + 10	1.220,00	34,16
DOĞAKİM ÇİFT BİLEŞENLİ SU YALITIM MALZEMESİ - SÜPER ELASTİK	GRİ	25 + 10	1.788,00	50,06
DOĞAKİM DERZ DOLGU	GRİ	20	275,00	5,50
DOĞAKİM DERZ DOLGU	BEYAZ	20	297,00	5,94
DOĞAKİM DERZ DOLGU	BEJ	20	308,00	6,16
DOĞAKİM DERZ DOLGU	KREM	20	308,00	6,16
DOĞAKİM DERZ DOLGU	SIYAH	20	308,00	6,16
DOĞAKİM DERZ DOLGU	MAVİ	20	308,00	6,16
DOĞAKİM DERZ DOLGU	YEŞİL	20	308,00	6,16
DOĞAKİM DERZ DOLGU	PEMBE	20	308,00	6,16
DOĞAKİM DERZ DOLGU	SARI	20	308,00	6,16
DOĞAKİM DERZ DOLGU	KAHVE	20	308,00	6,16
DOĞAKİM DERZ DOLGU	SOMON	20	308,00	6,16
DOĞAKİM DERZ DOLGU	FİLDİŞİ	20	308,00	6,16
DOĞAKİM DERZ DOLGU - FLEX	GRİ	20	297,00	5,94
DOĞAKİM DERZ DOLGU - FLEX	BEYAZ	20	320,00	6,40
DOĞAKİM DERZ DOLGU - FLEX	BEJ	20	331,00	6,62
DOĞAKİM DERZ DOLGU - FLEX	KREM	20	331,00	6,62
DOĞAKİM DERZ DOLGU - FLEX	SIYAH	20	331,00	6,62
DOĞAKİM DERZ DOLGU - FLEX	MAVİ	20	331,00	6,62
DOĞAKİM DERZ DOLGU - FLEX	YEŞİL	20	331,00	6,62
DOĞAKİM DERZ DOLGU - FLEX	PEMBE	20	331,00	6,62
DOĞAKİM DERZ DOLGU - FLEX	SARI	20	331,00	6,62
DOĞAKİM DERZ DOLGU - FLEX	KAHVE	20	331,00	6,62
DOĞAKİM DERZ DOLGU - FLEX	SOMON	20	331,00	6,62
DOĞAKİM DERZ DOLGU - FLEX	FİLDİŞİ	20	331,00	6,62

FIYAT LİSTESİ - 15.05.2012

PANLUX PROFİL



ÜRÜN ADI	KALINLIK	AMBALAJ	FİYAT TL/m
PANLUX TU profili	0,50 mm	24 adet/bağ	0,85
PANLUX TC profili	0,50 mm	12 adet/bağ	1,29
PANLUX TC profili	0,60 mm	12 adet/bağ	1,47
PANLUX DU 50 profili	0,50 mm	12 adet/bağ	1,14
PANLUX DU 75 profili	0,50 mm	12 adet/bağ	1,35
PANLUX DU 100 profili	0,50 mm	12 adet/bağ	1,54
PANLUX DC 50 profili	0,50 mm	12 adet/bağ	1,50
PANLUX DC 50 profili	0,60 mm	12 adet/bağ	1,75
PANLUX DC 75 profili	0,50 mm	12 adet/bağ	1,70
PANLUX DC 75 profili	0,60 mm	12 adet/bağ	2,00
PANLUX DC 100 profili	0,60 mm	12 adet/bağ	2,33
PANLUX delikli köşe profili 90	0,30 mm	50 adet/bağ	0,50
PANLUX delikli köşe profili 90	0,40 mm	50 adet/bağ	0,54
LUX makine siva profili 90	0,40 mm	30 adet/bağ	0,55

PANLUX AKSESUAR

ÜRÜN ADI	UZUNLUK	AMBALAJ	FİYAT TL/koli
PANLUX klips	7,5 cm	500 adet/koli	42,00
PANLUX askı maşası T	11,5 cm	500 adet/koli	162,00
PANLUX ekleme parçası	9 cm	500 adet/koli	78,00
PANLUX agraf 7	7,5 cm	250 adet/koli	41,00
PANLUX agraf 12	12 cm	250 adet/koli	53,00
PANLUX agraf 20	20 cm	250 adet/koli	76,00
PANLUX askı çubuğu 40	40 cm	100 adet/bağ	24,00
PANLUX askı çubuğu 60	60 cm	100 adet/bağ	28,00
PANLUX askı çubuğu 80	80 cm	100 adet/bağ	34,00
PANLUX askı çubuğu 100	100 cm	100 adet/bağ	39,00
PANLUX askı çubuğu 120	120 cm	100 adet/bağ	45,00
PANLUX askı çubuğu 150	150 cm	100 adet/bağ	54,00
PANLUX askı çubuğu 200	200 cm	100 adet/bağ	68,00

PANLUX VİDA

ÜRÜN ADI	ADET/KUTU	AMBALAJ	FİYAT TL/kutu
PANLUX borazan vida 25	1000	10 kutu/koli	10,28
PANLUX borazan vida 35	1000	10 kutu/koli	13,76
PANLUX borazan vida 45	1000	10 kutu/koli	16,62
PANLUX matkap uçlu vida 25	1000	10 kutu/koli	15,67
PANLUX matkap uçlu vida 35	1000	10 kutu/koli	18,39
PANLUX matkap uçlu vida 45	1000	10 kutu/koli	19,46
PANLUX dübel - vida	100	10 kutu/koli	9,34
PANLUX çelik dübel	100	10 kutu/koli	16,42

PANLUX BANT

ÜRÜN ADI	RULO UZUNLUK	AMBALAJ	FİYAT TL/rulo
PANLUX derz bandı 75 gr/m2	90 m/rulo	10 rulo/koli	7,53
PANLUX ses yalıtım bandı 50	25 m/rulo	10 rulo/koli	6,89
PANLUX ses yalıtım bandı 75	25 m/rulo	10 rulo/koli	7,23
PANLUX ses yalıtım bandı 100	25 m/rulo	10 rulo/koli	11,81
LUX siva filesi 75 gr/m2	50 m/rulo	4 rulo/koli	39,77
LUX siva filesi 160 gr/m2	50 m/rulo	4 rulo/koli	62,00

THERMOLUX ISI YALITIM LEVHASI

ÜRÜN ADI	YOĞUNLUK	FİYAT TL/M3
Thermolux EPS	16 kg/m3	100,30
Thermolux EPS	20 kg/m3	120,75
Thermolux EPS	22 kg/m3	136,42
Thermolux KARBON	16 kg/m3	119,40
Thermolux KARBON	20 kg/m3	158,35
LUXBOARD	20 kg/m3	134,20
LUXBOARD	30 kg/m3	196,30

THERMOLUX AKSESUAR

ÜRÜN ADI	UZUNLUK	AMBALAJ	TL/PAKET
Thermolux mantolama dubeli 10	10 cm	1000 adet/koli	92,87
Thermolux mantolama dubeli 12	12 cm	1000 adet/koli	106,27
Thermolux mantolama dubeli 14	14 cm	1000 adet/koli	110,55
Thermolux fileli köşe profili PVC	2,5 m	25 adet/paket	37,60
Thermolux fileli köşe profili Alüminyum	2,5 m	25 adet/paket	66,76
Thermolux su basman profili 43	2,5 m	10 adet/paket	67,53
Thermolux su basman profili 53	2,5 m	10 adet/paket	74,54

Fiyatlarımıza KDV ve nakliye dahil değildir.